Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 	3 8 3 4

Ao Presidente da Câmara Municipal, solicitando autorização para homenagear o Senhor Vicente

de Oliveira na sessão solene em comemoração ao Esportista do Ano, a ser realizada no dia 29 de

novembro de 2022, às 19 horas.

L

APROVADO

2 2 NOV, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Ilustríssimo Senhor Presidente

da Câmara Municipal, Vereador José Carlos Gomes, solicitando autorização para homenagear o

Senhor Vicente de Oliveira na sessão solene em comemoração ao Esportista do Ano, a ser

realizada no dia 29 de novembro de 2022, às 19 horas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 22 de novembro de 2022.

Vereador: 	 ANTOS MORAES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1